平成25年11月15日（金曜日） 第２５３２号 33北　　海　　道　　公　　報

北海道公報
発行　北 海 道
編集　総務部人事局
　　　法 制 文 書 課
電話　011－204－5035
FAX　011－232－1385

毎 週 火 ・ 金 曜 日 発 行

目　　　　　　　　　　次 ページ

告 示
○農業委員会が行う交換分合計画の認可  （農業施設管理課）　33
○道営土地改良事業の工事の完了  （農業施設管理課）　33
○知事権限に係る保安林の指定施業要件の変更の予定  （治山課）　33
○知事権限に係る保安林の指定施業要件の変更  （治山課）　34
○農林水産大臣権限に係る保安林の指定施業要件の変更の予定  （治山課）　34
○森林法による通知に代える公示  （治山課）　34
○宅地建物取引業者の事務所所在地の確知  （建築指導課）　34
○特定調達契約に係る入札の公告の一部改正  （調達課）　34

総合振興局告示及び振興局告示
○特定調達契約に係る落札者等の公示（４件）  　35

道立北見病院告示
○特定調達契約に係る入札の公告 　36

道教育庁教育局告示
○特定調達契約に係る落札者等の公示（３件）  　37

告 示

北海道告示第740号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第98条第８項の規定により、別海町農業委員会が定
めた福島地区の農用地等の交換分合計画を認可した。
　　平成25年11月15日

北海道知事　高　橋　はるみ

北海道告示第741号
　次のとおり道営土地改良事業の工事を完了したので、土地改良法（昭和24年法律第195
号）第113条の２第３項の規定により公告する。
　　平成25年11月15日

北海道知事　高　橋　はるみ

地 区 名 事 業 の 種 類 完了年月日
南 明 里 ため池等整備［用排水施設整備］ 平成24. 9.28
留萌中部 広域営農団地農道整備 同　24.12. 3
小 川 ため池等整備［一般型］ 同　25. 2.15
天 塩 畜産担い手育成総合整備［担い手支援型］（区画整理） 同　25. 2.28

北海道告示第742号
　森林法（昭和26年法律第249号）第33条の２の規定により、次のように保安林の指定施業
要件を変更する予定である。
　　平成25年11月15日

北海道知事　高　橋　はるみ
１⑴　指定施業要件変更予定保安林　　白老郡白老町（次の図に示す部分に限る。）
　　　の所在場所
　⑵　保安林として指定された目的　　水源の涵

かん

養
　⑶　変 更 後 の 指 定 施 業 要 件
　　ア　立 木 の 伐 採 の 方 法
　　　ア　次の森林については、主伐は、択伐による。
　　　　　白老町（次の図に示す部分に限る。）
　　　イ　その他の森林については、主伐に係る伐採種を定めない。
　　　ウ 　主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市

町村森林整備計画で定める標準伐期齢以上のものとする。
　　　エ　間伐に係る森林は、次のとおりとする。
　　イ　立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種　　次のとおりとする。
２⑴　指定施業要件変更予定保安林　　古平郡古平町（次の図に示す部分に限る。）
　　　の所在場所
　⑵　保安林として指定された目的　　土砂の崩壊の防備
　⑶　変 更 後 の 指 定 施 業 要 件
　　ア　立 木 の 伐 採 の 方 法
　　　ア　主伐は、択伐による。
　　　イ 　主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市

町村森林整備計画で定める標準伐期齢以上のものとする。
　　　ウ　間伐に係る森林は、次のとおりとする。
　　イ　立 木 の 伐 採 の 限 度　　次のとおりとする。
　（「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面及び関係書類を関係総合振興局産
業振興部林務課及び関係町役場に備え置いて縦覧に供する。）

平成25年11月15日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 第２５３２号 34

北海道告示第743号
　森林法（昭和26年法律第249号）第33条の２の規定により、次のように保安林の指定施業
要件を変更する。
　　平成25年11月15日

北海道知事　高　橋　はるみ
１　指定施業要件の変更に係る保　　余市郡余市町（次の図に示す部分に限る。）
　　安林の所在場所
２　保安林として指定された目的　　土砂の崩壊の防備
３　変 更 後 の 指 定 施 業 要 件
　⑴　立 木 の 伐 採 の 方 法
　　ア　主伐は、択伐による。
　　イ 　主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町

村森林整備計画で定める標準伐期齢以上のものとする。
　　ウ　間伐に係る森林は、次のとおりとする。
　⑵　立 木 の 伐 採 の 限 度　　次のとおりとする。
　（「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面及び関係書類を北海道後志総合振
興局産業振興部林務課及び余市町役場に備え置いて縦覧に供する。）

北海道告示第744号
　農林水産大臣から、次のように保安林の指定施業要件を変更する予定である旨、森林法
（昭和26年法律第249号）第33条の３において準用する同法第29条の規定による通知があっ
た。
　　平成25年11月15日

北海道知事　高　橋　はるみ
１　指定施業要件変更予定保安林　　石狩郡当別町・檜山郡上ノ国町（次の図に示す部分に
　　の所在場所　　　　　　　　　限る。）
２　保安林として指定された目的　　土砂の流出の防備
３　変 更 後 の 指 定 施 業 要 件
　⑴　立 木 の 伐 採 の 方 法
　　ア　次の森林については、主伐は、択伐による。
　　　　上ノ国町（次の図に示す部分に限る。）、当別町
　　イ　その他の森林については、主伐に係る伐採種を定めない。
　　ウ 　主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町

村森林整備計画で定める標準伐期齢以上のものとする。
　　エ　間伐に係る森林は、次のとおりとする。

　⑵　立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種　　次のとおりとする。
　（「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面及び関係書類を北海道水産林務部
林務局治山課及び関係町役場に備え置いて縦覧に供する。）

北海道告示第745号
　森林法（昭和26年法律第249号）第33条の３及び第33条第６項において準用する同条第３
項の規定による保安林の指定施業要件の変更の通知に係る次の者の所在が不分明なので、同
法第189条の規定により、その通知の内容を余市町役場の掲示場に掲示した。その要旨は、
平成25年北海道告示第743号のとおりである。
　　平成25年11月15日

北海道知事　高　橋　はるみ
　所在が不分明な者
　余市郡余市町栄町268所在の森林について抵当権を有する　　北島　邦光

北海道告示第746号
　次の宅地建物取引業者の事務所の所在地を確知できないので、宅地建物取引業法（昭和27
年法律第176号）第67条第１項の規定により公告する。
　なお、公告の日から30日を経過しても申出がないときは、同項の規定により、宅地建物取
引業の免許を取り消すことがある。
　　平成25年11月15日

北海道知事　高　橋　はるみ
１　商 号 又 は 名 称　　株式会社元気
２　代 表 者 氏 名　　本間　元気
３　主たる事務所の所在地　　札幌市東区東苗穂８条３丁目１番２号
４　免 許 証 番 号　　北海道知事免許　石狩⑹第5454号

北海道告示第747号
　平成25年北海道告示第700号（特定調達契約に係る入札の公告）の一部を次のように改正
する。
　　平成25年11月15日

北海道知事　高　橋　はるみ
　１の⑵及び⑷の事項中「入札説明書」を「入札説明書（改正）」に改める。
　８の事項中「入札説明書」を「入札説明書（改正）」に改める。

総合振興局告示及び振興局告示

平成25年11月15日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 第２５３２号 35

北海道後志総合振興局告示第111号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　平成25年11月15日

北海道後志総合振興局長　宮　川　秀　明
１　落札に係る物品等の名称（１月当たりの単価）及び数量
　⑴ 　入札番号１　パーソナルコンピュータ（北海道土木工事設計積算電算システム端末機

器）の賃貸借　15台分　一式
　⑵ 　入札番号２　パーソナルコンピュータ（北海道除雪機械施工管理システム端末機器）

の賃貸借　４台分　一式
２　落札を決定した日
　　平成25年９月６日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　氏　名　　株式会社ＨＢＡ
　⑵　住　所　　札幌市中央区北４条西７丁目１番地８
４　落札金額
　⑴　92,700円
　⑵　16,000円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　平成25年７月26日付け北海道後志総合振興局告示第64号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道後志総合振興局小樽建設管理部建設行政室建設行政課
　⑵　所在地　　小樽市奥沢１丁目21番１号

北海道オホーツク総合振興局告示第156号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　平成25年11月15日

北海道オホーツク総合振興局長　中　島　克　彦
１　落札に係る物品等の名称（１月当たりの単価）及び数量
　　パーソナルコンピュータの賃貸借　14台　一式
２　落札を決定した日
　　平成25年11月１日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　氏　名　　小林株式会社

　⑵　住　所　　網走市桂町５丁目３番１号
４　落札金額
　　33,180円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　平成25年９月20日付け北海道オホーツク総合振興局告示第136号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道オホーツク総合振興局地域政策部総務課
　⑵　所在地　　網走市北７条南３丁目

北海道オホーツク総合振興局告示第157号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　平成25年11月15日

北海道オホーツク総合振興局長　中　島　克　彦
１　落札に係る物品等の名称及び数量
　　パーソナルコンピュータ　２台
２　落札を決定した日
　　平成25年11月１日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　氏　名　　株式会社オフィスワン
　⑵　住　所　　網走市新町１丁目１番８号
４　落札金額
　　361,200円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　平成25年10月１日付け北海道オホーツク総合振興局告示第139号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道オホーツク総合振興局地域政策部総務課
　⑵　所在地　　網走市北７条南３丁目

北海道オホーツク総合振興局告示第159号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　平成25年11月15日

平成25年11月15日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 第２５３２号 36

北海道オホーツク総合振興局長　中　島　克　彦
１　落札に係る物品等の名称（１トン又は１キログラム当たりの単価）及び調達予定数量
　⑴　防滑材（砕石）バラ積み（網走市） 650トン
　⑵　防滑材（砕石）バラ積み（美幌町及び津別町） 1,030トン
　⑶　防滑材（砕石）バラ積み（北見出張所管内） 2,510トン
　⑷　防滑材（焼き砕石）バラ積み（紋別出張所管内） 155トン
　⑸　防滑材（焼き砕石）バラ積み（斜里出張所管内） 193トン
　⑹　防滑材（焼き砕石）バラ積み（遠軽出張所管内） 497トン
　⑺　液状凍結防止剤（塩化カルシウム水溶液） 296,000キログラム
　⑻　粒状凍結防止剤（塩化ナトリウム・塩化マグネシウム混合物） 463,000キログラム
２　落札を決定した日
　　平成25年10月29日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　１の⑴
　　ア　氏　名　　三崎産業株式会社
　　イ　住　所　　網走市字潮見156番地１
　⑵　１の⑵
　　ア　氏　名　　三星運輸株式会社
　　イ　住　所　　網走郡美幌町字東２条北１丁目12番地
　⑶　１の⑶
　　ア　氏　名　　道新興業株式会社
　　イ　住　所　　北見市末広町389番地の２
　⑷　１の⑷及び⑹
　　ア　氏　名　　株式会社ロードテクノ
　　イ　住　所　　北見市中央三輪８丁目16番地７
　⑸　１の⑸
　　ア　氏　名　　道路工業株式会社
　　イ　住　所　　札幌市中央区南８条西15丁目２番１号
　⑹　１の⑺
　　ア　氏　名　　株式会社三ッ輪商会
　　イ　住　所　　釧路市鳥取南５丁目12番５号
　⑺　１の⑻
　　ア　氏　名　　太陽興産株式会社
　　イ　住　所　　北見市西三輪７丁目709番地８
４　落札金額

　⑴　4,100円
　⑵　4,100円
　⑶　4,200円
　⑷　6,700円
　⑸　7,500円
　⑹　6,150円
　⑺　 37.0円
　⑻　 28.6円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　平成25年９月17日付け北海道オホーツク総合振興局告示第133号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道オホーツク総合振興局網走建設管理部建設行政室建設行政課
　⑵　所在地　　網走市北７条西３丁目

道 立 北 見 病 院 告 示

北海道立北見病院告示第135号
　次のとおり一般競争入札（以下「入札」という。）を実施する。
　なお、この入札に係る調達は、1994年４月15日マラケシュで作成された政府調達に関する
協定の適用を受ける。
　　平成25年11月15日

北海道立北見病院長　一　色　　　学
１　入札に付する事項
　⑴　調達をする物品等の名称及び数量
　　　生体情報モニタ　一式
　⑵　調達をする物品等の仕様等　　入札説明書及び仕様書による。
　⑶　納 入 期 限　　平成26年３月20日
　⑷　納 入 場 所　　北海道立北見病院
２　入札に参加する者に必要な資格
　　次のいずれにも該当すること。
　⑴　平成25年北海道告示第３号に規定する物品の購入の資格を有すること。
　⑵　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
　⑶ 　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていな

平成25年11月15日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 第２５３２号 37

いこと。
　⑷　医療機器販売業の届出等をしていることを証明した者であること。
　⑸ 　北見市内に本社又は営業所等の拠点を有していて、当該調達物品について迅速なアフ

ターサービス・メンテナンスが可能なこと。
３　条件付一般競争入札参加資格の審査
　⑴ 　この入札は、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の５の２の規定によ

る条件付一般競争入札であるので、入札に参加しようとする者は、アからウまでに定め
るところにより、２の⑷及び⑸に掲げる資格を有するかどうかの審査を申請しなければ
ならない。

　　ア　申 請 の 時 期　 　平成25年11月15日から同年12月18日まで（日曜日及び土曜日
を除く。）の毎日午前８時45分から午後５時30分まで

　　イ　申 請 の 方 法　 　申請書類の提出先の指示により作成した申請書類を提出しな
ければならない。

　　ウ　申請書類の提出先　　郵便番号 090－0058　北見市高栄西町１丁目１番２号
　　　　　　　　　　　　　　北海道立北見病院庶務課
　⑵　審査を行ったときは、審査結果を申請者に通知する。
４　契約事項を示す場所
　　北海道立北見病院庶務課
５　入札執行の場所及び日時
　⑴　入 札 場 所　 　北見市高栄西町１丁目１番２号　北海道立北見病院会議室

（送付による場合は、郵便番号 090－0058　北見市高栄西町１
丁目１番２号　北海道立北見病院庶務課）

　⑵　入 札 日 時　 　平成25年12月26日（木）午前10時（送付による場合は、同月
25日（水）までに必着）

　⑶　開 札 場 所　　⑴に同じ。
　⑷　開 札 日 時　　⑵に同じ。
６　入 札 保 証 金
　　平成16年北海道告示第448号の１の⑵及び⑷による。
７　入札説明書の交付に関する事項
　⑴　交 付 場 所　　４に同じ。
　⑵　交 付 方 法　　⑴の場所で直接交付する。
　　　　　　　　　　　　　 　なお、郵送による交付を希望する場合は、Ａ４判用紙が入る

返信用封筒（宛先を明記したもの）及び重量200グラムに見合
う郵便料金に相当する郵便切手又は国際返信切手券を添えて、
契約に関する事務を担当する組織に申し込むこと。

　　　　　　　　　　　　　 　また、北海道立北見病院のホームページ（http://www.pref.
hokkaido.lg.jp/hf/kmb/）において、ダウンロードすることが
できる。

８　落札者の決定方法及び契約書作成の要否
　　平成16年北海道告示第448号の２の⑵のア及び３の⑴による。
９　落札者と契約の締結を行わない場合
　 　落札者が暴力団関係事業者等であることにより道が行う公共事業等から除外する措置を
講じることとされた場合は、当該落札者とは契約の締結を行わない。

10　そ の 他
　 　平成16年北海道告示第448号の４の⑵、⑷、⑺から⑼まで及び⑾から⒀までによるほか、
次による。

　　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名 称　　北海道立北見病院庶務課
　⑵　所 在 地　　郵便番号 090－0058　北見市高栄西町１丁目１番２号
　　　　　　　　　　　　　　電話番号 0157－24－6261　内線 227
11　Summary
　Ａ　Nature and quantity of the products to be procured :
　　　biological information monitor system 1 set
　Ｂ　Bid tendering date and time : 10 : 00 A.M., December 26, 2013
　　　(If mailed, bids must arrive no later than December 25, 2013)
　Ｃ　 Contact : Hokkaido Prefecture Kitami Hospital General affairs section Koueinishi-

machi 1-1-2, Kitami, Hokkaido 090-0058 Japan
　　　Phone : 0157-24-6261

道 教 育 庁 教 育 局 告 示

北海道教育庁留萌教育局告示第25号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　平成25年11月15日

北海道教育庁留萌教育局長　熊　谷　　　浩
１　落札に係る物品等の名称（１リットル当たりの単価）及び調達予定数量
　⑴　Ａ重油その１（北海道天塩高等学校）　　　33,000リットル
　⑵　Ａ重油その２（北海道遠別農業高等学校）　28,000リットル
　⑶　Ａ重油その３（北海道羽幌高等学校）　　　46,000リットル
　⑷　Ａ重油その４（北海道苫前商業高等学校）　23,000リットル

平成25年11月15日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 第２５３２号 38

　⑸　Ａ重油その５（北海道留萌千望高等学校）　73,000リットル
　⑹　Ａ重油その６（北海道留萌高等学校）　　　45,000リットル
２　落札を決定した日
　　平成25年10月25日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　１の⑴、⑵及び⑷から⑹まで
　　ア　氏　名　　茂田石油株式会社
　　イ　住　所　　旭川市住吉４条２丁目８番13号
　⑵　１の⑶
　　ア　氏　名　　澤井石油商事株式会社
　　イ　住　所　　留萌市開運町１丁目５番36号
４　落札金額
　⑴　95.0円
　⑵　93.0円
　⑶　88.0円
　⑷　91.0円
　⑸　84.7円
　⑹　85.8円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　平成25年９月13日付け北海道教育庁留萌教育局告示第22号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道教育庁留萌教育局道立学校運営支援室
　⑵　所在地　　留萌市住之江町２丁目１番地

北海道教育庁オホーツク教育局告示第35号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　平成25年11月15日

北海道教育庁オホーツク教育局長　千　葉　俊　文
１　落札に係る物品等の名称（１リットル当たりの単価）及び調達予定数量
　⑴　Ａ重油その１（北見地区①）　　62,666リットル
　⑵　Ａ重油その２（北見地区②）　　59,000リットル
　⑶　Ａ重油その３（北見地区③）　　54,000リットル
　⑷　Ａ重油その４（北見地区④）　　54,000リットル

　⑸　Ａ重油その５（北見地区⑤）　　92,732リットル
　⑹　Ａ重油その６（訓子府地区）　　90,359リットル
　⑺　Ａ重油その７（美幌地区）　　　98,057リットル
　⑻　Ａ重油その８（網走地区）　　　98,666リットル
　⑼　Ａ重油その９（斜里地区）　　　65,666リットル
　⑽　Ａ重油その10（遠軽地区）　　　85,333リットル
　⑾　Ａ重油その11（佐呂間地区）　　49,666リットル
　⑿　Ａ重油その12（紋別地区）　　　82,266リットル
　⒀　Ａ重油その13（興部地区）　　　54,333リットル
２　落札を決定した日
　　平成25年10月15日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　１の⑴から⑷まで
　　ア　氏　名　　茂田石油株式会社
　　イ　住　所　　旭川市住吉４条２丁目８番13号
　⑵　１の⑸
　　ア　氏　名　　アヅマ石油荷役サービス株式会社
　　イ　住　所　　札幌市西区西野２条７丁目１番６号
　⑶　１の⑹
　　ア　氏　名　　久島工業株式会社
　　イ　住　所　　常呂郡訓子府町東町88番地
　⑷　１の⑺
　　ア　氏　名　　三星運輸株式会社
　　イ　住　所　　網走郡美幌町字東２条北１丁目
　⑸　１の⑻
　　ア　氏　名　　株式会社新谷商店
　　イ　住　所　　網走市北４条東２丁目１番地２
　⑹　１の⑼
　　ア　氏　名　　北陽物産株式会社
　　イ　住　所　　斜里郡清里町水元町30番地
　⑺　１の⑽
　　ア　氏　名　　有限会社遠軽アポロ石油商会
　　イ　住　所　　紋別郡遠軽町大通北１丁目１番地の８
　⑻　１の⑾
　　ア　氏　名　　株式会社太陽商会

平成25年11月15日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 第２５３２号 39

　　イ　住　所　　北見市大通東９丁目９番地
　⑼　１の⑿
　　ア　氏　名　　手塚興産株式会社
　　イ　住　所　　紋別市南が丘７丁目41番地の２
　⑽　１の⒀
　　ア　氏　名　　大昭石油株式会社
　　イ　住　所　　紋別郡雄武町字雄武931番地
４　落札金額
　⑴　84.0円
　⑵　83.7円
　⑶　84.0円
　⑷　82.6円
　⑸　85.8円
　⑹　92.0円
　⑺　94.0円
　⑻　88.0円
　⑼　96.0円
　⑽　82.5円
　⑾　89.0円
　⑿　86.0円
　⒀　98.0円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　平成25年９月13日付け北海道教育庁オホーツク教育局告示第28号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道教育庁オホーツク教育局道立学校運営支援室
　⑵　所在地　　網走市北７条西３丁目

北海道教育庁オホーツク教育局告示第36号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　平成25年11月15日

北海道教育庁オホーツク教育局長　千　葉　俊　文
１　落札に係る物品等の名称（１リットル当たりの単価）及び調達予定数量
　⑴　灯油その１（北見地区①）　　28,400リットル

　⑵　灯油その２（北見地区②）　　34,191リットル
　⑶　灯油その３（北見地区③）　　32,756リットル
　⑷　灯油その４（訓子府地区）　　14,917リットル
　⑸　灯油その５（津別地区）　　　10,550リットル
　⑹　灯油その６（網走地区）　　　25,152リットル
　⑺　灯油その７（斜里地区）　　　25,366リットル
　⑻　灯油その８（常呂地区）　　　 4,356リットル
　⑼　灯油その９（佐呂間地区）　　 8,552リットル
　⑽　灯油その10（遠軽地区）　　　19,668リットル
　⑾　灯油その11（紋別地区①）　　 6,488リットル
　⑿　灯油その12（滝上地区）　　　 8,233リットル
　⒀　灯油その13（興部地区）　　　19,843リットル
　⒁　灯油その14（美幌地区）　　　82,083リットル
　⒂　灯油その15（紋別地区②）　　24,826リットル
２　落札を決定した日
　　平成25年10月24日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　１の⑴
　　ア　氏　名　　アヅマ石油荷役サービス株式会社
　　イ　住　所　　札幌市西区西野２条７丁目１番６号
　⑵　１の⑵及び⑶
　　ア　氏　名　　株式会社リョーユウ石油
　　イ　住　所　　北見市東三輪３丁目18番地
　⑶　１の⑷
　　ア　氏　名　　訓子府機械工業株式会社
　　イ　住　所　　常呂郡訓子府町東町１番地１
　⑷　１の⑸
　　ア　氏　名　　オホーツク・エア・ウォーター株式会社
　　イ　住　所　　札幌市中央区北３条西１丁目２番地
　⑸　１の⑹
　　ア　氏　名　　加々見商店　代表　加々見　雅幸
　　イ　住　所　　網走市呼人278番地
　⑹　１の⑺
　　ア　氏　名　　北海道エネルギー株式会社
　　イ　住　所　　札幌市中央区北１条東３丁目３番地

平成25年11月15日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 第２５３２号 40

　⑺　１の⑻
　　ア　氏　名　　鈴木商店　鈴木　寿
　　イ　住　所　　北見市常呂町字日吉246番地
　⑻　１の⑼
　　ア　氏　名　　株式会社太陽商会
　　イ　住　所　　北見市大通東９丁目９番地
　⑼　１の⑽及び⒂
　　ア　氏　名　　手塚興産株式会社
　　イ　住　所　　紋別市南が丘７丁目41番地の２
　⑽　１の⑾
　　ア　氏　名　　奥山燃料店　奥山　秀雄
　　イ　住　所　　紋別郡湧別町上湧別屯田市街地53番地22
　⑾　１の⑿
　　ア　氏　名　　株式会社しなだ
　　イ　住　所　　紋別郡滝上町字滝ノ上市街地２条通１丁目20番地
　⑿　１の⒀
　　ア　氏　名　　大昭石油株式会社
　　イ　住　所　　紋別郡雄武町字雄武931番地
　⒀　１の⒁
　　ア　氏　名　　有限会社宮崎商店
　　イ　住　所　　網走郡美幌町字新町２丁目53番地
４　落札金額
　⑴　91.0円
　⑵　85.8円
　⑶　85.8円
　⑷　92.0円
　⑸　97.0円
　⑹　95.0円
　⑺　96.0円
　⑻　95.0円
　⑼　94.5円
　⑽　86.0円
　⑾　93.7円
　⑿　98.0円
　⒀　  100円

　⒁　97.0円
　⒂　  100円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　平成25年９月13日付け北海道教育庁オホーツク教育局告示第29号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道教育庁オホーツク教育局道立学校運営支援室
　⑵　所在地　　網走市北７条西３丁目